
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П Р О Т О К О Л  №75

Сімдесят другої сесії                                                                    Восьмого скликання

27.03.2026                                                                                             м. Андрушівка
   

Загальний склад ради       –      26
Усього обрано депутатів  –      24
Присутніх на сесії             –      18  (відомість реєстрації присутніх депутатів на 
                                                     сімдесят першій сесії додається)
Запрошених                        –     список додається 

Пленарне засідання сімдесят другої сесії міської ради восьмого скликання 
відкрила та вела міський голова Білецька Г.І.  
        Депутати  вшанували  хвилиною  мовчання  пам'ять  та  героїчний  подвиг 
воїнів та мирних громадян, які загинули унаслідок збройної агресії російської 
федерації проти України.

Наказом командира 31 окремої механізованої бригади за надану допомогу 
військовій  частині  відзначено  Вадима  Осиповича  (Наказ  командира  від 
13.01.2026 р. 125-АД).

Указом Президента України за особисту мужність і героїзм, виявлені у 
захисті державного суверенітету та цілісності України, самовіддане виконання 
військового  обов’язку  нагороджено  Орденом  «За  мужність»  ІІІ  ступеня 
старшого солдата  Івана Данилюка (посмертно) (Указ Президента України від 
17.09.25  №686),  солдата  Віталія  Кирилюка  (посмертно)  (Указ  Президента 
України  від  27.11.25  №864/2025),  молодшого  сержанта  Андрія  Паламарова   
(посмертно) (Указ Президента України від 04.12.25 №882/2025).

Нагороди та відзнаки вручили міський голова Галина Білецька та т.в.о. 
начальника  першого  відділу  Бердичівського  районного  ТЦК  та  соціальної 
підтримки майор Володимир Янковий.

Протокол сесії веде секретар ради Прокопенко О.В.  
Лічильна комісія працює в складі: Ломберг Ю.О., Янчук С.В., Ольховича С.Й.

СЛУХАЛИ:  Про порядок денний сімдесят другої сесії: 
1. Про затвердження звіту про результати  проведення моніторингу реалізації 
Стратегії розвитку Андрушівської міської територіальної громади на період до 
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2027 року за 2025 рік та звіту про результати проведення моніторингу Плану 
заходів  з  реалізації  Стратегії  розвитку Андрушівської  міської  територіальної 
громади на період до 2027 року за 2025 рік.
2. Про внесення змін до Програми розвитку цивільного захисту, забезпечення 
техногенної  та  пожежної  безпеки  Андрушівської  міської  територіальної 
громади  на  2026-2030  роки,  затвердженої  рішенням  шістдесят  шостої  сесії 
Андрушівської міської ради восьмого скликання від 28.11.2025 №22.
3. Про затвердження Типового договору узуфрукта комунального майна. 
4. Про внесення змін до Переліку другого типу об’єктів комунального майна 
Андрушівської міської територіальної громади для передачі майна в оренду без 
проведення  аукціону,  затвердженого  рішенням  двадцять  четвертої  сесії 
Андрушівської  міської  ради  восьмого  скликання  від  30.09.2022  №11(зі 
змінами).
5. Про передачу з балансу Андрушівської міської ради на праві узуфрукта  на 
баланс  Комунальному  підприємству  Андрушівської  міської  ради 
«КОМСЕРВІС» об’єктів нерухомого майна  – нежитлові будівлі зі складовими 
частинами:  нежитлова  будівля  А,  нежитлова  будівля  Б,  що  знаходяться  за 
адресою:  вул.Садова,  будинок  1б,  м.Андрушівка,  Бердичівський  район, 
Житомирська область.
6. Про затвердження актів приймання-передачі генераторів.
7. Про надання згоди на укладення додаткової Угоди про спільну реалізацію 
проєкта «Будівництво індивідуальних одноповерхових житлових будинків для 
ВПО по вул.Заводська в м.Андрушівка Бердичівського району Житомирської 
області».
8. Про  внесення  змін  до  фінансового  плану  КНП  «Андрушівська  міська 
лікарня» Андрушівської міської ради на 2026 рік.
9. Про затвердження звіту  про виконання фінансового плану Комунального 
підприємства Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС» за 2025 рік.
10. Про внесення  змін  до  бюджету  Андрушівської  міської  територіальної 
громади на 2026 рік.
11. Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості)  з 
метою передачі у власність Падлевській Т.М.
12. Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості)  з 
метою передачі у власність Сергеєвій В.Ю.
13. Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості)  з 
метою передачі у власність Карпуші В.В.
14. Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості)  з 
метою передачі у власність Грузіній Н.А.
15. Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості)  з 
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метою передачі у власність Жвавій В.Й.
16. Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості)  з 
метою передачі у власність Куніцькому В.П.
17. Про надання дозволу на розробку технічної  документації  із  землеустрою 
щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на 
місцевості) з метою передачі у власність Логвінову В.В.
18. Про надання дозволу на розробку технічної  документації  із  землеустрою 
щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на 
місцевості) з метою передачі у власність Стоцькій І.В.
19. Про надання дозволу на розробку технічної  документації  із  землеустрою 
щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на 
місцевості) з метою передачі у власність Гриню О.В.
20. Про надання дозволу на розробку технічної  документації  із  землеустрою 
щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на 
місцевості) з метою передачі у власність Проценку В.В.
21. Про надання дозволу на розробку технічної  документації  із  землеустрою 
щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на 
місцевості) з метою передачі в оренду АТ «ЖИТОМИРОБЛЕНЕРГО».
22. Про надання дозволу на розробку технічної  документації  із  землеустрою 
щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельних  ділянок  в  натурі  (на 
місцевості) ПП «ІМПАК».
23. Про надання дозволу на розробку технічної  документації  із  землеустрою 
щодо  встановлення  (відновлення)  меж  невитребуваних  земельних  ділянок 
(паїв) в натурі (на місцевості) по реформованому КСП «Дружба» с.Городківка. 
24. Про надання дозволу на  розробку технічної  документації  із  землеустрою 
щодо  інвентаризації  земельної  ділянки  кадастровий  номер 
1820386800:02:000:0410. 
25. Про надання дозволу на  розробку технічної  документації  із  землеустрою 
щодо інвентаризації земельної ділянки в с.Антопіль, вул.Центральна, 18. 
26. Про надання дозволу на  розробку проєкту  землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки з метою передачі в оренду Колодницькому О.Ю.
27. Про надання дозволу на  розробку проєкту  землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки з метою передачі в оренду Горкун А.Г.
28. Про надання дозволу на  розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки зі зміною цільового призначення з метою передачі в оренду 
Субботенко Л.В.
29. Про надання дозволу на  розробку проєкту  землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки з метою передачі в оренду Колодницькій Г.І.
30. Про припинення права оренди та передачу у власність земельної  ділянки 
Ткаченку І.Г.
31. Про припинення права оренди та передачу у власність земельної  ділянки 
Мороз Н.М.
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32. Про внесення змін до рішення шістдесятої сесії Андрушівської міської ради 
восьмого  скликання  від  27.06.2025  №22  «Про  надання  дозволу  на  розробку 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель ТОВ «Агро-
Андрушівка».
33. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Зарубинецької сільської 
ради народних депутатів  №24 від  24.09.1993 року «Про передачу земельних 
ділянок у приватну власність».
34. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Городківської сільської 
ради №8 від 29 березня 1994 «Про передачу у приватну власність громадянам 
земельних ділянок».
35. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
у разі зміни цільового призначення земельної ділянки Синюку І.В. 
36. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
у разі зміни цільового призначення земельної ділянки Утченку В.В.
37. Про  продовження  терміну  оренди  земельної  ділянки  АТ 
«ЖИТОМИРОБЛЕНЕРГО» кадастровий номер 1820310100:04:000:0268.
38. Про  продовження  терміну  оренди  земельної  ділянки  АТ 
«ЖИТОМИРОБЛЕНЕРГО» кадастровий номер 1820310100:04:000:0269.
39. Про продовження терміну оренди земельної ділянки Малику В.І.
40. Про продовження терміну оренди земельної ділянки Богачуку О.В.
41. Про продовження терміну оренди земельної ділянки ТОВ «УКР-АГРО-РТ» 
кадастровий номер 1820386200:03:000:0142.
42. Про продовження терміну оренди земельної ділянки ТОВ «УКР-АГРО-РТ» 
кадастровий номер 1820386200:02:000:0244.
43. Про  передачу  в  оренду  невитребувані  земельні  ділянки  (паї)  СФГ 
«Шателюк».
44. Про передачу в оренду земельної ділянки Субботенку В.В.
45. Про передачу в оренду земельної ділянки Калінчуку Ю.М.
46. Про передачу в оренду земельної ділянки Дубіцькій З.В.
47. Про передачу в оренду земельної ділянки Дубіцькому Ю.Г.
48. Про передачу в оренду земельної ділянки Дубіцькому Г.Й.
49. Про передачу в оренду земельної ділянки ТОВ «ГУДСІТІ».
50. Про  передачу  в  оренду  невитребувані  земельні  ділянки  (паї)  ПСП 
Агрофірма «СВІТАНОК» (по реформованому Каменівському КСП).
51. Про  передачу  в  оренду  невитребувані  земельні  ділянки  (паї)  ПСП 
Агрофірма «СВІТАНОК» (по реформованому Малоп'ятигірському КСП).
52. Про  передачу  в  оренду  невитребувані  земельні  ділянки  (паї)  ПСП 
Агрофірма «СВІТАНОК» (по реформованому Нехворощанському КСП).
53. Про  передачу  в  оренду  невитребувані  земельні  ділянки  (паї)  ПСП 
Агрофірма  «СВІТАНОК»  (по  реформованому  Павелківсько-Гарапівському 
КСП).
54. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки кадастровий номер 
1820382000:04:000:0087 (СФГ «Шателюк»).
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55. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки кадастровий номер 
1820382000:04:000:0084 (СФГ «Шателюк»).
56. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки кадастровий номер 
1820384000:01:001:0077 (Владика О.Д.).
57. Про  внесення  змін  до  договорів  оренди  земельних  ділянок  комунальної 
власності, що перебувають в оренді Маніхровського В.С. за межами населеного 
пункту с.Мостове.
58. Про  продаж  земельної  ділянки  сільськогосподарського  призначення  для 
ведення  фермерського  господарства,  кадастровий  номер 
1820310100:05:000:0675.
59. Про  відмову  Центральному  міжрегіональному  управлінню  лісового  та 
мисливського господарства у віднесенні земельних ділянок до самозалісених 
ВИРІШИЛИ:  Затвердити  порядок  денний  сімдесят  першої  сесії  міської  ради 
восьмого скликання:
1. Про затвердження звіту про результати проведення моніторингу реалізації 
Стратегії розвитку Андрушівської міської територіальної громади на період до 
2027 року за 2025 рік та звіту про результати проведення моніторингу Плану 
заходів  з  реалізації  Стратегії  розвитку Андрушівської  міської  територіальної 
громади на період до 2027 року за 2025 рік.
2. Про внесення змін до Програми розвитку цивільного захисту, забезпечення 
техногенної  та  пожежної  безпеки  Андрушівської  міської  територіальної 
громади  на  2026-2030  роки,  затвердженої  рішенням  шістдесят  шостої  сесії 
Андрушівської міської ради восьмого скликання від 28.11.2025 №22.
3. Про затвердження Типового договору узуфрукта комунального майна. 
4. Про внесення змін до Переліку другого типу об’єктів комунального майна 
Андрушівської міської територіальної громади для передачі майна в оренду без 
проведення  аукціону,  затвердженого  рішенням  двадцять  четвертої  сесії 
Андрушівської  міської  ради  восьмого  скликання  від  30.09.2022  №11(зі 
змінами).
5. Про передачу з балансу Андрушівської міської ради на праві узуфрукта  на 
баланс  Комунальному  підприємству  Андрушівської  міської  ради 
«КОМСЕРВІС» об’єктів нерухомого майна  – нежитлові будівлі зі складовими 
частинами:  нежитлова  будівля  А,  нежитлова  будівля  Б,  що  знаходяться  за 
адресою:  вул.Садова,  будинок  1б,  м.Андрушівка,  Бердичівський  район, 
Житомирська область.
6. Про затвердження актів приймання-передачі генераторів.
7.   Про надання згоди на укладення додаткової Угоди про спільну реалізацію 
проєкта «Будівництво індивідуальних одноповерхових житлових будинків для 
ВПО по вул.Заводська в м.Андрушівка Бердичівського району Житомирської 
області».
8. Про  внесення  змін  до  фінансового  плану  КНП  «Андрушівська  міська 
лікарня» Андрушівської міської ради на 2026 рік.
9. Про затвердження звіту  про виконання фінансового плану Комунального 
підприємства Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС» за 2025 рік.
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10. Про внесення  змін  до  бюджету  Андрушівської  міської  територіальної 
громади на 2026 рік.
11. Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості)  з 
метою передачі у власність Падлевській Т.М.
12. Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості)  з 
метою передачі у власність Сергеєвій В.Ю.
13. Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості)  з 
метою передачі у власність Карпуші В.В.
14. Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості)  з 
метою передачі у власність Грузіній Н.А.
15. Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості)  з 
метою передачі у власність Жвавій В.Й.
16. Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості)  з 
метою передачі у власність Куніцькому В.П.
17. Про надання дозволу на розробку технічної  документації  із  землеустрою 
щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на 
місцевості) з метою передачі у власність Логвінову В.В.
18. Про надання дозволу на розробку технічної  документації  із  землеустрою 
щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на 
місцевості) з метою передачі у власність Стоцькій І.В.
19. Про надання дозволу на розробку технічної  документації  із  землеустрою 
щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на 
місцевості) з метою передачі у власність Гриню О.В.
20. Про надання дозволу на розробку технічної  документації  із  землеустрою 
щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на 
місцевості) з метою передачі у власність Проценку В.В.
21. Про надання дозволу на розробку технічної  документації  із  землеустрою 
щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на 
місцевості) з метою передачі в оренду АТ «ЖИТОМИРОБЛЕНЕРГО».
22. Про надання дозволу на розробку технічної  документації  із  землеустрою 
щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельних  ділянок  в  натурі  (на 
місцевості) ПП «ІМПАК».
23. Про надання дозволу на розробку технічної  документації  із  землеустрою 
щодо  встановлення  (відновлення)  меж  невитребуваних  земельних  ділянок 
(паїв) в натурі (на місцевості) по реформованому КСП «Дружба» с.Городківка. 
24. Про надання дозволу на  розробку технічної  документації  із  землеустрою 
щодо  інвентаризації  земельної  ділянки  кадастровий  номер 
1820386800:02:000:0410. 
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25. Про надання дозволу на  розробку технічної  документації  із  землеустрою 
щодо інвентаризації земельної ділянки в с.Антопіль, вул.Центральна, 18. 
26. Про надання дозволу на  розробку проєкту  землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки з метою передачі в оренду Колодницькому О.Ю.
27. Про надання дозволу на  розробку проєкту  землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки з метою передачі в оренду Горкун А.Г.
28. Про надання дозволу на  розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки зі зміною цільового призначення з метою передачі в оренду 
Субботенко Л.В.
29. Про надання дозволу на  розробку проєкту  землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки з метою передачі в оренду Колодницькій Г.І.
30. Про припинення права оренди та передачу у власність земельної  ділянки 
Ткаченку І.Г.
31. Про припинення права оренди та передачу у власність земельної  ділянки 
Мороз Н.М.
32. Про внесення змін до рішення шістдесятої сесії Андрушівської міської ради 
восьмого  скликання  від  27.06.2025  №22  «Про  надання  дозволу  на  розробку 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель ТОВ «Агро-
Андрушівка».
33. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Зарубинецької сільської 
ради народних депутатів  №24 від  24.09.1993 року «Про передачу земельних 
ділянок у приватну власність».
34. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Городківської сільської 
ради №8 від 29 березня 1994 «Про передачу у приватну власність громадянам 
земельних ділянок».
35. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
у разі зміни цільового призначення земельної ділянки Синюку І.В. 
36. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
у разі зміни цільового призначення земельної ділянки Утченку В.В.
37. Про  продовження  терміну  оренди  земельної  ділянки  АТ 
«ЖИТОМИРОБЛЕНЕРГО» кадастровий номер 1820310100:04:000:0268.
38. Про  продовження  терміну  оренди  земельної  ділянки  АТ 
«ЖИТОМИРОБЛЕНЕРГО» кадастровий номер 1820310100:04:000:0269.
39. Про продовження терміну оренди земельної ділянки Малику В.І.
40. Про продовження терміну оренди земельної ділянки Богачуку О.В.
41. Про продовження терміну оренди земельної ділянки ТОВ «УКР-АГРО-РТ» 
кадастровий номер 1820386200:03:000:0142.
42. Про продовження терміну оренди земельної ділянки ТОВ «УКР-АГРО-РТ» 
кадастровий номер 1820386200:02:000:0244.
43. Про  передачу  в  оренду  невитребувані  земельні  ділянки  (паї)  СФГ 
«Шателюк».
44. Про передачу в оренду земельної ділянки Субботенку В.В.
45. Про передачу в оренду земельної ділянки Калінчуку Ю.М.
46. Про передачу в оренду земельної ділянки Дубіцькій З.В.
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47. Про передачу в оренду земельної ділянки Дубіцькому Ю.Г.
48. Про передачу в оренду земельної ділянки Дубіцькому Г.Й.
49. Про передачу в оренду земельної ділянки ТОВ «ГУДСІТІ».
50. Про  передачу  в  оренду  невитребувані  земельні  ділянки  (паї)  ПСП 
Агрофірма «СВІТАНОК» (по реформованому Каменівському КСП).
51. Про  передачу  в  оренду  невитребувані  земельні  ділянки  (паї)  ПСП 
Агрофірма «СВІТАНОК» (по реформованому Малоп'ятигірському КСП).
52. Про  передачу  в  оренду  невитребувані  земельні  ділянки  (паї)  ПСП 
Агрофірма «СВІТАНОК» (по реформованому Нехворощанському КСП).
53. Про  передачу  в  оренду  невитребувані  земельні  ділянки  (паї)  ПСП 
Агрофірма  «СВІТАНОК»  (по  реформованому  Павелківсько-Гарапівському 
КСП).
54. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки кадастровий номер 
1820382000:04:000:0087 (СФГ «Шателюк»).
55. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки кадастровий номер 
1820382000:04:000:0084 (СФГ «Шателюк»).
56. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки кадастровий номер 
1820384000:01:001:0077 (Владика О.Д.).
57. Про  внесення  змін  до  договорів  оренди  земельних  ділянок  комунальної 
власності, що перебувають в оренді Маніхровського В.С. за межами населеного 
пункту с.Мостове.
58. Про  продаж  земельної  ділянки  сільськогосподарського  призначення  для 
ведення  фермерського  господарства,  кадастровий  номер 
1820310100:05:000:0675.
59. Про  відмову  Центральному  міжрегіональному  управлінню  лісового  та 
мисливського господарства у віднесенні земельних ділянок до самозалісених 
Результати голосування:      «за» –18     «проти» - 0    «утр» - 0 

СЛУХАЛИ: 1. Про затвердження звіту про результати проведення моніторингу 
реалізації Стратегії розвитку Андрушівської міської територіальної громади на 
період до 2027 року за 2025 рік та звіту про результати проведення моніторингу 
Плану  заходів  з  реалізації  Стратегії  розвитку  Андрушівської  міської 
територіальної громади на період до 2027 року за 2025 рік.

Інформує: Михайло Миколайович Ляшук - начальник відділу
економічного розвитку та інвестицій міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 2. Про внесення змін до Програми  розвитку цивільного захисту, 
забезпечення  техногенної  та  пожежної  безпеки  Андрушівської  міської 
територіальної громади на 2026-2030 роки, затвердженої рішенням шістдесят 
шостої  сесії  Андрушівської  міської  ради  восьмого  скликання  від  28.11.2025 
№22.

Інформує: Олександр Павлович Байбула – головний спеціаліст відділу
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мобілізаційної роботи персонально-первинного 
військового обліку та цивільного захисту міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 3.  Про затвердження Типового договору узуфрукта комунального 
майна. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу
комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ:  4.  Про  внесення  змін  до  Переліку  другого  типу  об’єктів 
комунального  майна  Андрушівської  міської  територіальної  громади  для 
передачі  майна  в  оренду  без  проведення  аукціону,  затвердженого  рішенням 
двадцять четвертої  сесії  Андрушівської  міської  ради восьмого скликання від 
30.09.2022 №11(зі змінами).

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу
комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 5.  Про передачу з балансу Андрушівської  міської ради на праві 
узуфрукта  на баланс Комунальному підприємству Андрушівської міської ради 
«КОМСЕРВІС» об’єктів нерухомого майна  – нежитлові будівлі зі складовими 
частинами:  нежитлова  будівля  А,  нежитлова  будівля  Б,  що  знаходяться  за 
адресою:  вул.Садова,  будинок  1б,  м.Андрушівка,  Бердичівський  район, 
Житомирська область.

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу
комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 6. Про затвердження актів приймання-передачі генераторів.

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу
комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 7.  Про надання згоди на укладення додаткової Угоди про спільну 
реалізацію  проєкта  «Будівництво  індивідуальних  одноповерхових  житлових 
будинків  для  ВПО по  вул.Заводська  в  м.Андрушівка  Бердичівського  району 
Житомирської області».

Інформує: Віталій Петрович Закусило – головний спеціаліст
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 відділу юридичного забезпечення міської ради 
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 8.  Про внесення змін до фінансового плану КНП «Андрушівська 
міська лікарня» Андрушівської міської ради на 2026 рік.

Інформує: Віталій Володимирович Годлевський – директор
КНП «Андрушівська міська лікарня» АМР
Наталія Миколаївна Вох - економіст КНП 

«Андрушівська міська лікарня» АМР
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ:  9.  Про  затвердження  звіту  про  виконання  фінансового  плану 
Комунального  підприємства  Андрушівської  міської  ради  «КОМСЕРВІС»  за 
2025 рік.

Інформує: Олександр Васильович Фесюк –
директор КП АМР «КОМСЕРВІС» 

                           Ярослав Йосипович Славута – 
економіст КП АМР «КОМСЕРВІС»

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ:  10.  Про внесення змін до бюджету Андрушівської міської тери-
торіальної громади на 2026 рік.

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко - 
начальник управління фінансів міської ради

ВИСТУПИЛИ:  Депутат  Рудюк  П.М.  запропонував  проголосувати  окремо  за 
пропозицію  виділення  коштів  Бердичівській  районній  раді.  Депутати 
підтримали дану пропозицію.
Міський  голова  поставила  на  голосування  питання  виділення  коштів 
Бердичівській районній раді в сумі 100 тис. грн.
Голосування: «За» - 8, «Утримались» - 10, «Не брав участі в голосуванні» - 1
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 11. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості)  з 
метою передачі у власність Падлевській Т.М.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 12. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості)  з 
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метою передачі у власність Сергеєвій В.Ю.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 13. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості)  з 
метою передачі у власність Карпуші В.В.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 14. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості)  з 
метою передачі у власність Грузіній Н.А.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 15. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості)  з 
метою передачі у власність Жвавій В.Й.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 16. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості)  з 
метою передачі у власність Куніцькому В.П.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ:  17.  Про надання  дозволу  на  розробку  технічної  документації  із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) з метою передачі у власність Логвінову В.В.
ВИСТУПИЛИ: Депутат Балюк А.М. повідомила, що участі у голосуванні по 
даному питанню не приймає.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ:  18.  Про надання  дозволу  на  розробку  технічної  документації  із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) з метою передачі у власність Стоцькій І.В.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ:  19.  Про надання  дозволу  на  розробку  технічної  документації  із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
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(на місцевості) з метою передачі у власність Гриню О.В.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ:  20.  Про надання  дозволу  на  розробку  технічної  документації  із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) з метою передачі у власність Проценку В.В.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ:  21.  Про надання  дозволу  на  розробку  технічної  документації  із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) з метою передачі в оренду АТ «ЖИТОМИРОБЛЕНЕРГО».
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ:  22.  Про надання  дозволу  на  розробку  технічної  документації  із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 
(на місцевості) ПП «ІМПАК».
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ:  23.  Про надання  дозволу  на  розробку  технічної  документації  із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж невитребуваних земельних 
ділянок  (паїв)  в  натурі  (на  місцевості)  по  реформованому  КСП  «Дружба» 
с.Городківка. 
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 24.  Про  надання  дозволу  на  розробку  технічної  документації  із 
землеустрою  щодо  інвентаризації  земельної  ділянки  кадастровий  номер 
1820386800:02:000:0410. 
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ:  25.  Про  надання  дозволу  на  розробку  технічної  документації  із 
землеустрою  щодо  інвентаризації  земельної  ділянки  в  с.Антопіль, 
вул.Центральна, 18. 
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 26.  Про надання дозволу на розробку проєкту  землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки з метою передачі в оренду Колодницькому О.Ю.
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ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 27.  Про надання дозволу на розробку проєкту  землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки з метою передачі в оренду Горкун А.Г.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ:  28.  Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення з метою передачі 
в оренду Субботенко Л.В.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 29.  Про надання дозволу на розробку проєкту  землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки з метою передачі в оренду Колодницькій Г.І.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ:  30.  Про  припинення  права  оренди  та  передачу  у  власність 
земельної ділянки Ткаченку І.Г.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ:  31.  Про  припинення  права  оренди  та  передачу  у  власність 
земельної ділянки Мороз Н.М.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 32. Про внесення змін до рішення шістдесятої сесії Андрушівської 
міської ради восьмого скликання від 27.06.2025 №22 «Про надання дозволу на 
розробку  технічної  документації  із  землеустрою щодо  інвентаризації  земель 
ТОВ «Агро-Андрушівка».
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ:  33.  Про  внесення  змін  до  рішення  виконавчого  комітету 
Зарубинецької сільської ради народних депутатів №24 від 24.09.1993 року «Про 
передачу земельних ділянок у приватну власність».
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ:  34.  Про  внесення  змін  до  рішення  виконавчого  комітету 
Городківської сільської ради №8 від 29 березня 1994 «Про передачу у приватну 
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власність громадянам земельних ділянок».
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ:  35.  Про  затвердження  проєкту  землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки  у  разі  зміни  цільового  призначення  земельної  ділянки 
Синюку І.В. 
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ:  36.  Про  затвердження  проєкту  землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки  у  разі  зміни  цільового  призначення  земельної  ділянки 
Утченку В.В.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ:  37.  Про  продовження  терміну  оренди  земельної  ділянки  АТ 
«ЖИТОМИРОБЛЕНЕРГО» кадастровий номер 1820310100:04:000:0268.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ:  38.  Про  продовження  терміну  оренди  земельної  ділянки  АТ 
«ЖИТОМИРОБЛЕНЕРГО» кадастровий номер 1820310100:04:000:0269.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ:  39.  Про  продовження  терміну  оренди  земельної  ділянки 
Малику В.І.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ:  40.  Про  продовження  терміну  оренди  земельної  ділянки 
Богачуку О.В.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ:  41.  Про  продовження  терміну  оренди  земельної  ділянки  ТОВ 
«УКР-АГРО-РТ» кадастровий номер 1820386200:03:000:0142.
ВИСТУПИЛИ: Депутат Балюк А.М. повідомила, що участі у голосуванні по 
даному питанню не приймає.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
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СЛУХАЛИ:  42.  Про  продовження  терміну  оренди  земельної  ділянки  ТОВ 
«УКР-АГРО-РТ» кадастровий номер 1820386200:02:000:0244.
ВИСТУПИЛИ: Депутат Балюк А.М. повідомила, що участі у голосуванні по 
даному питанню не приймає.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ:  43.  Про передачу в оренду невитребувані земельні ділянки (паї) 
СФГ «Шателюк».
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 44. Про передачу в оренду земельної ділянки Субботенку В.В.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 45. Про передачу в оренду земельної ділянки Калінчуку Ю.М.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 46. Про передачу в оренду земельної ділянки Дубіцькій З.В.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 47. Про передачу в оренду земельної ділянки Дубіцькому Ю.Г.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 48. Про передачу в оренду земельної ділянки Дубіцькому Г.Й.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 49. Про передачу в оренду земельної ділянки ТОВ «ГУДСІТІ».
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 50.  Про передачу в оренду невитребувані земельні ділянки (паї) 
ПСП Агрофірма «СВІТАНОК» (по реформованому Каменівському КСП).
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 51.  Про передачу в оренду невитребувані земельні ділянки (паї) 
ПСП Агрофірма «СВІТАНОК» (по реформованому Малоп'ятигірському КСП).
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
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                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 52.  Про передачу в оренду невитребувані земельні ділянки (паї) 
ПСП Агрофірма «СВІТАНОК» (по реформованому Нехворощанському КСП).
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 53.  Про передачу в оренду невитребувані земельні ділянки (паї) 
ПСП  Агрофірма  «СВІТАНОК»  (по  реформованому  Павелківсько-
Гарапівському КСП).
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ:  54.  Про  внесення  змін  до  договору  оренди  земельної  ділянки 
кадастровий номер 1820382000:04:000:0087 (СФГ «Шателюк»).
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ:  55.  Про  внесення  змін  до  договору  оренди  земельної  ділянки 
кадастровий номер 1820382000:04:000:0084 (СФГ «Шателюк»).
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ:  56.  Про  внесення  змін  до  договору  оренди  земельної  ділянки 
кадастровий номер 1820384000:01:001:0077 (Владика О.Д.).
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ:  57.  Про  внесення  змін  до  договорів  оренди  земельних  ділянок 
комунальної  власності,  що  перебувають  в  оренді  Маніхровського  В.С.  за 
межами населеного пункту с.Мостове.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ:  58.  Про  продаж  земельної  ділянки  сільськогосподарського 
призначення  для  ведення  фермерського  господарства,  кадастровий  номер 
1820310100:05:000:0675.
ВИСТУПИЛИ: Представник Кондратюка Ю.А. - Кондратюк Мирослава Юрії-
вна, яка надала інформацію про діяльність фермерського господарства та під-
тверджуючі документи відносно сплати податків, подання звітності в податкову 
тощо.
Депутати Рудюк П.М., Ткаченко Д.В., виступивши по даному питанню, висло-
вили свою думку щодо продажу земельної ділянки.
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ВИРІШИЛИ: Рішення не прийняте.
                                         (проєкт рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ:  59.  Про  відмову  Центральному  міжрегіональному  управлінню 
лісового  та  мисливського  господарства  у  віднесенні  земельних  ділянок  до 
самозалісених 
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
                                         (рішення додається) 
                        Результати поіменного голосування додаються.

Міський голова                      Галина БІЛЕЦЬКА

Секретар ради                               Ольга ПРОКОПЕНКО 
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